
 

ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. vasario 4 d.                                                                                                                            

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.  

  Projekto tikslas - pritarti Raseinių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

(toliau BOT) 2020 metų veiklos ataskaitai. BOT veiklos ataskaita teikiama vadovaujantis Raseinių 

rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų 7.6. punktu „kartą per metus iki 

gegužės 31 d. teikia savo veiklos ataskaitą Savivaldybės tarybai ir bendruomeninėms 

organizacijoms, veikiančioms Savivaldybės teritorijoje ir viešai ją skelbia Savivaldybės interneto 

svetainėje“. BOT taryba veiklą pradėjo 2019 m. spalio mėn.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

    Patvirtinus BOT veiklos ataskaitą, ji bus pateikta bendruomeninėms organizacijoms, paskelbta 

Raseinių rajono savivaldybės interneto svetainėje www.raseiniai.lt BOT tarybos veikla skatina dar 

didesnį dėmesį rajono bendruomeninėms organizacijoms, jų aktyvinimui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

     Neigiamų pasekmių neprognozuojama. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Ataskaita buvo svarstyta Raseinių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

posėdyje, jai pritarta. Projektas derinamas pagal reglamentą, svarstomas komitetuose. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas(norminio pobūdžio teises aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Žemės ūkio ir kaimo plėtros vyriausioji specialistė, Raseinių rajono savivaldybės 

bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkė Loreta Sirvidienė. 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                       Loreta Sirvidienė  

http://www.raseiniai.lt/

